
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Torneo 24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A 2212024A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 16-12-2022 - 18-12-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TORNABONI Claudio - MIRCOLI G. - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 44

Sito Internet

Corvi Marco

1Bettalli Francesco

2
D 'antonio Neri

3
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24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 FM Corvi Marco 4.5 ITA 13.5015.009.50 13.002211 2128 2495 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1968

2 5 FM Bettalli Francesco 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.752217 2054 2295 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2004

3 3 NC D 'antonio Neri 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.502254 2044 2284 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

4 9 CF Paduano Claudio 4.0 ITA 12.0013.508.00 10.002080 1945 2186 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2006

5 2 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 15.0017.5011.0011.752267 2147 2297 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2002

6 1 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.252354 2140 2290 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

7 10 NC Cassi Elisa 3.5 ITA 12.5014.009.00 8.75 2074 1988 2138 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

8 6 NC Orfini Nicolo ' 3.5 ITA 12.0013.507.50 7.75 2216 1941 2090 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2002

9 15 NC Sirena Gianni 3.5 ITA 11.0012.007.50 6.75 2002 1960 2110 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1984

10 4 FM Pasini Nicolo ' 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.00 2236 1999 2071 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1996

11 39 NC Palozza Flavio 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.75 1822 1972 2045 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2005

12 13 NC Granaldi Alessandro 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 2023 1997 2070 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1979

13 12 WFM Scarpa Silvia 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.75 2040 1964 2037 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2000

14 14 NC Maldonado Stefano 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 2015 1942 2014 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

15 19 NC Arbore Daniele 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.50 1935 1945 2018 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2000

16 16 NC Ripa ' Daniele 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.50 1982 1925 1925 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1982

17 40 NC Proietti Cobas Jorge2.5 ITA 10.5010.507.00 5.75 1822 1973 2069 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2008

18 34 NC Sirletti Sonia 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.50 1848 1972 1973 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1971

19 18 NC Brunetti Alberto 2.5 ITA 12.0013.507.50 5.50 1943 1942 1943 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1996

20 17 NC Lantini Marco 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.00 1957 1905 1906 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

21 23 NC Pecorari Marcello 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.00 1911 1953 1954 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

22 27 WFM Sala Giulia 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.75 1877 1998 1999 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2007

23 41 NC Graziani Emma 2.5 ITA 10.0010.006.50 2.75 1821 1940 1854 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2005

24 29 NC Beliman Alexandro 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.50 1866 2041 2041 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2010

25 20 NC Ferrante Marco 2.5 ITA 9.00 10.506.00 5.25 1929 1844 1845 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2008

26 25 NC Di Maulo Alessandra 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1889 1917 1918 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2005

27 24 NC Capraro Fabio 2.5 ITA 8.00 9.00 4.00 2.75 1893 1926 1927 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1957

28 42 NC Rocchetti Sergio 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.50 1809 2029 1958 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1974

29 22 NC De Carolis Massimo 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.50 1913 1946 1875 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1956

30 43 NC Rossetti Matteo 1.5 ITA 11.5014.008.00 3.75 1794 2040 1892 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1983

31 28 NC Giordani Luca 1.5 ITA 11.5013.007.00 2.75 1877 1921 1773 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2005

32 37 NC Colasante Marianna 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1831 2002 1810 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 2 1999

33 33 NC Bruni Emiliano 1.5 ITA 10.5012.007.50 3.00 1852 1947 1799 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1974

34 35 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 10.5012.007.50 3.25 1837 1943 1795 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2006

35 44 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.25 1785 1932 1846 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 1 1975

36 30 NC Bonelli Federico 1.5 ITA 10.0011.006.00 2.00 1857 1908 1759 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2005

37 36 NC Seccia Alessandro 1.5 ITA 10.0010.006.50 0.75 1833 1915 1594 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2006

38 32 NC Somma Andrea 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1855 1962 1641 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1995

39 31 NC Garau Francesca 1.5 ITA 9.00 10.505.50 2.25 1855 1912 1764 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2004

40 11 NC Fezza Davide 1.5 ITA 8.50 9.50 6.00 2.00 2044 1846 1698 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1984

41 38 NC Proietti Giorgio 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 2.00 1826 1936 1744 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1959

42 21 NC Pallante Simone 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 2.25 1928 1845 1653 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 1 2004

43 8 NC Capone Vincenzo 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 2155 1866 1866 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1982

44 26 NC Viti Matteo 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1888 2217 1482 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2010
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Arbore Daniele ITA LAZ RM 1935 1945 2018 2000 M 859800 132979

29 NC Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1866 2041 2041 2010 M 28512413 183002

35 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1837 1943 1795 2006 M 28500636 180510

5 FM Bettalli Francesco ITA TOS SI 2217 2054 2295 2004 M 2816453 146399

30 NC Bonelli Federico ITA LAZ RM 1857 1908 1759 2005 M 2891650 179006

18 NC Brunetti Alberto ITA PUG BA 1943 1942 1943 1996 M 883549 139024

33 NC Bruni Emiliano ITA ABR TE 1852 1947 1799 1974 M 2814205 158917

44 NC Buffoni Luca ITA LAZ RM 1785 1932 1846 1975 M 2834362 105407

8 NC Capone Vincenzo ITA CAM NA 2155 1866 1866 1982 M 810207 103909

24 NC Capraro Fabio ITA VEN BL 1893 1926 1927 1957 M 823210 105024

1 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2354 2140 2290 2000 M 856185 130594

10 NC Cassi Elisa ITA LOM BG 2074 1988 2138 2005 F 2817220 158081

37 NC Colasante Marianna ITA ABR CH 1831 2002 1810 1999 F 889407 138728

7 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2211 2128 2495 1968 M 801895 106054

3 NC D 'antonio Neri ITA UMB TR 2254 2044 2284 2001 M 2843752 151353

22 NC De Carolis Massimo ITA LAZ RM 1913 1946 1875 1956 M 809900 100243

25 NC Di Maulo Alessandra ITA LAZ RM 1889 1917 1918 2005 F 2831932 161871

20 NC Ferrante Marco ITA LAZ RM 1929 1844 1845 2008 M 2873201 167682

11 NC Fezza Davide ITA CAM NA 2044 1846 1698 1984 M 818747 110908

31 NC Garau Francesca ITA EST EE 1855 1912 1764 2004 F 2806350 154248

28 NC Giordani Luca ITA LAZ RM 1877 1921 1773 2005 M 2847421 169826

13 NC Granaldi Alessandro ITA PUG TA 2023 1997 2070 1979 M 816361 105740

41 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1821 1940 1854 2005 F 2838716 161874

17 NC Lantini Marco ITA LAZ RM 1957 1905 1906 1956 M 801054 105397

2 FM Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2267 2147 2297 2002 M 895423 151051

14 NC Maldonado Stefano ITA LAZ RM 2015 1942 2014 2009 M 28540778 188994

6 NC Orfini Nicolo ' ITA ABR TE 2216 1941 2090 2002 M 2805028 150906

9 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 2080 1945 2186 2006 M 2806393 153009

21 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 1928 1845 1653 2004 M 2847448 157974

39 NC Palozza Flavio ITA LAZ RM 1822 1972 2045 2005 M 2815740 158180

4 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM MI 2236 1999 2071 1996 M 2809600 153130

23 NC Pecorari Marcello ITA ABR PE 1911 1953 1954 1962 M 815497 107458

40 NC Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 1822 1973 2069 2008 M 28522710 185492

38 NC Proietti Giorgio ITA LAZ RM 1826 1936 1744 1959 M 807702 107685

16 NC Ripa ' Daniele ITA MAR FM 1982 1925 1925 1982 M 831077 123826

42 NC Rocchetti Sergio ITA UMB TR 1809 2029 1958 1974 M 860921 139162

43 NC Rossetti Matteo ITA PIE TO 1794 2040 1892 1983 M 891436 126382

27 WFM Sala Giulia ITA LOM MB 1877 1998 1999 2007 F 2840451 167122

12 WFM Scarpa Silvia ITA EMI RN 2040 1964 2037 2000 F 875856 137874

36 NC Seccia Alessandro ITA LAZ RM 1833 1915 1594 2006 M 2828133 158510

15 NC Sirena Gianni ITA PUG BR 2002 1960 2110 1984 M 803456 109351

34 NC Sirletti Sonia ITA LOM MI 1848 1972 1973 1971 F 814210 101738

32 NC Somma Andrea ITA CAM NA 1855 1962 1641 1995 M 862371 135190

26 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1888 2217 1482 2010 M 2874364 177299
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA | 22 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 7 B 0 | 2 N Â½ | -1

5 2 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 1

3 3 NC D 'antonio Neri 4.0 ITA | 24 N 1 | 12 B 1 | 42 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | -1

10 4 FM Pasini Nicolo ' 3.0 ITA | 25 B 1 | 43 N 1 | 1 B 0 | 19 N Â½ | 13 N Â½ | -1

2 5 FM Bettalli Francesco 4.0 ITA | 26 N 1 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 1 | 9 N Â½ | -1

8 6 NC Orfini Nicolo ' 3.5 ITA | 27 B Â½ | 29 N 1 | 7 B 0 | 43 N 1 | 17 B 1 | 1

1 7 FM Corvi Marco 4.5 ITA | 28 N 1 | 18 B 1 | 6 N 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | -1

43 8 NC Capone Vincenzo 0.5 ITA | 29 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 9 CF Paduano Claudio 4.0 ITA | 30 N 1 | 39 B Â½ | 34 N 1 | 16 B 1 | 5 B Â½ | 1

7 10 NC Cassi Elisa 3.5 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 40 N 1 | 15 B Â½ | 1

40 11 NC Fezza Davide 1.5 ITA | 32 N Â½ | 42 B 0 | 27 N 0 | 38 B 1 | 29 N 0 | -1

13 12 WFM Scarpa Silvia 3.0 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 35 B 1 | 18 N Â½ | 19 B Â½ | 1

12 13 NC Granaldi Alessandro 3.0 ITA | 34 N Â½ | 32 B 1 | 37 N 1 | 5 N 0 | 4 B Â½ | -1

14 14 NC Maldonado Stefano 3.0 ITA | 35 B 1 | 5 N 0 | 40 B 0 | 33 N 1 | 16 N 1 | -1

9 15 NC Sirena Gianni 3.5 ITA | 36 N 1 | 2 B 0 | 41 N 1 | 42 B 1 | 10 N Â½ | -1

16 16 NC Ripa ' Daniele 2.5 ITA | 37 B Â½ | 27 N 1 | 39 B 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 1

20 17 NC Lantini Marco 2.5 ITA | 39 N 0 | 44 B Â½ | 38 N 1 | 27 B 1 | 6 N 0 | -1

19 18 NC Brunetti Alberto 2.5 ITA | 41 B 1 | 7 N 0 | 43 B Â½ | 12 B Â½ | 34 N Â½ | 1

15 19 NC Arbore Daniele 3.0 ITA | 42 N 0 | 30 B 1 | 44 N 1 | 4 B Â½ | 12 N Â½ | -1

25 20 NC Ferrante Marco 2.5 ITA | 43 B 0 | 31 N 1 | 21 B Â½ | 39 N Â½ | 40 B Â½ | 1

42 21 NC Pallante Simone 1.0 ITA | 44 N Â½ | 34 B 0 | 20 N Â½ | 41 B 0 | 0 0 | 0

29 22 NC De Carolis Massimo 2.0 ITA | 1 B 0 | 33 N Â½ | 29 B Â½ | 35 N 1 | 39 B 0 | 1

21 23 NC Pecorari Marcello 2.5 ITA | 2 N 0 | 36 B 1 | 10 N 0 | 44 B Â½ | 42 N 1 | -1

27 24 NC Capraro Fabio 2.5 ITA | 3 B 0 | 35 N 0 | 33 B Â½ | 36 N 1 | 32 B 1 | 1

26 25 NC Di Maulo Alessandra 2.5 ITA | 4 N 0 | 38 B Â½ | 32 N 1 | 34 B Â½ | 41 N Â½ | -1

44 26 NC Viti Matteo 0.0 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 27 WFM Sala Giulia 2.5 ITA | 6 N Â½ | 16 B 0 | 11 B 1 | 17 N 0 | 43 B 1 | 1

31 28 NC Giordani Luca 1.5 ITA | 7 B 0 | 40 N 0 | 31 B Â½ | 29 N Â½ | 33 B Â½ | 1

24 29 NC Beliman Alexandro 2.5 ITA | 8 N Â½ | 6 B 0 | 22 N Â½ | 28 B Â½ | 11 B 1 | 1

36 30 NC Bonelli Federico 1.5 ITA | 9 B 0 | 19 N 0 | 36 B Â½ | 31 N Â½ | 35 B Â½ | 1

39 31 NC Garau Francesca 1.5 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 28 N Â½ | 30 B Â½ | 38 N Â½ | -1

38 32 NC Somma Andrea 1.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | 0

33 33 NC Bruni Emiliano 1.5 ITA | 12 N 0 | 22 B Â½ | 24 N Â½ | 14 B 0 | 28 N Â½ | -1

18 34 NC Sirletti Sonia 2.5 ITA | 13 B Â½ | 21 N 1 | 9 B 0 | 25 N Â½ | 18 B Â½ | 1

34 35 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA | 14 N 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | 22 B 0 | 30 N Â½ | -1

37 36 NC Seccia Alessandro 1.5 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 30 N Â½ | 24 B 0 | 0 1 | 0

32 37 NC Colasante Marianna 1.5 ITA | 16 N Â½ | 0 1 | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 38 NC Proietti Giorgio 1.0 ITA | 0 0 | 25 N Â½ | 17 B 0 | 11 N 0 | 31 B Â½ | 0

11 39 NC Palozza Flavio 3.0 ITA | 17 B 1 | 9 N Â½ | 16 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 1 | -1

17 40 NC Proietti Cobas Jorge 2.5 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 14 N 1 | 10 B 0 | 20 N Â½ | 0

23 41 NC Graziani Emma 2.5 ITA | 18 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 21 N 1 | 25 B Â½ | 0

28 42 NC Rocchetti Sergio 2.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 23 B 0 | 1

30 43 NC Rossetti Matteo 1.5 ITA | 20 N 1 | 4 B 0 | 18 N Â½ | 6 B 0 | 27 N 0 | -1

35 44 NC Buffoni Luca 1.5 ITA | 21 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B 0 | 23 N Â½ | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Arbore Daniele ITA 1935 5 3.00 2.49 0.51 1945.402018 2000 M 859800 132979

29 NC Beliman Alexandro ITA 1866 5 2.50 1.45 1.05 2041.002041 2010 M 28512413 183002

35 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 5 1.50 1.80 -0.3 1943.601795 2006 M 28500636 180510

5 FM Bettalli Francesco ITA 2217 5 4.00 3.50 0.5 2054.602295 2004 M 2816453 146399

30 NC Bonelli Federico ITA 1857 5 1.50 2.17 -0.67 1908.001759 2005 M 2891650 179006

18 NC Brunetti Alberto ITA 1943 5 2.50 2.54 -0.04 1942.801943 1996 M 883549 139024

33 NC Bruni Emiliano ITA 1852 5 1.50 1.87 -0.37 1947.601799 1974 M 2814205 158917

44 NC Buffoni Luca ITA 1785 4 1.50 1.21 0.29 1932.751846 1975 M 2834362 105407

8 NC Capone Vincenzo ITA 2155 1 0.50 0.84 -0.34 1866.001866 1982 M 810207 103909

24 NC Capraro Fabio ITA 1893 5 2.50 2.37 0.13 1926.201927 1957 M 823210 105024

1 FM Carnicelli Valerio ITA 2354 5 3.50 3.73 -0.23 2140.202290 2000 M 856185 130594

10 NC Cassi Elisa ITA 2074 5 3.50 3.07 0.43 1988.802138 2005 F 2817220 158081

37 NC Colasante Marianna ITA 1831 2 0.50 0.55 -0.05 2002.501810 1999 F 889407 138728

7 FM Corvi Marco ITA 2211 5 4.50 2.95 1.55 2128.802495 1968 M 801895 106054

3 NC D 'antonio Neri ITA 2254 5 4.00 3.63 0.37 2044.002284 2001 M 2843752 151353

22 NC De Carolis Massimo ITA 1913 5 2.00 2.45 -0.45 1946.201875 1956 M 809900 100243

25 NC Di Maulo Alessandra ITA 1889 5 2.50 2.40 0.1 1917.201918 2005 F 2831932 161871

20 NC Ferrante Marco ITA 1929 5 2.50 3.08 -0.58 1844.201845 2008 M 2873201 167682

11 NC Fezza Davide ITA 2044 5 1.50 3.77 -2.27 1846.601698 1984 M 818747 110908

31 NC Garau Francesca ITA 1855 5 1.50 2.13 -0.63 1912.601764 2004 F 2806350 154248

28 NC Giordani Luca ITA 1877 5 1.50 2.28 -0.78 1921.201773 2005 M 2847421 169826

13 NC Granaldi Alessandro ITA 2023 5 3.00 2.68 0.32 1997.402070 1979 M 816361 105740

41 NC Graziani Emma ITA 1821 4 1.50 1.35 0.15 1940.501854 2005 F 2838716 161874

17 NC Lantini Marco ITA 1957 5 2.50 2.88 -0.38 1905.201906 1956 M 801054 105397

2 FM Loiacono Leonardo ITA 2267 5 3.50 3.18 0.32 2147.602297 2002 M 895423 151051

14 NC Maldonado Stefano ITA 2015 5 3.00 2.99 0.00999999999999981942.002014 2009 M 28540778 188994

6 NC Orfini Nicolo ' ITA 2216 5 3.50 4.02 -0.52 1941.002090 2002 M 2805028 150906

9 CF Paduano Claudio ITA 2080 5 4.00 3.34 0.66 1945.202186 2006 M 2806393 153009

21 NC Pallante Simone ITA 1928 4 1.00 2.45 -1.45 1845.751653 2004 M 2847448 157974

39 NC Palozza Flavio ITA 1822 5 3.00 1.52 1.48 1972.202045 2005 M 2815740 158180

4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2236 5 3.00 3.77 -0.77 1999.002071 1996 M 2809600 153130

23 NC Pecorari Marcello ITA 1911 5 2.50 2.31 0.19 1953.601954 1962 M 815497 107458

40 NC Proietti Cobas JorgeITA 1822 4 2.50 1.21 1.29 1973.752069 2008 M 28522710 185492

38 NC Proietti Giorgio ITA 1826 4 1.00 1.41 -0.41 1936.251744 1959 M 807702 107685

16 NC Ripa ' Daniele ITA 1982 5 2.50 2.87 -0.37 1925.001925 1982 M 831077 123826

42 NC Rocchetti Sergio ITA 1809 5 2.00 1.23 0.77 2029.201958 1974 M 860921 139162

43 NC Rossetti Matteo ITA 1794 5 1.50 1.17 0.33 2040.201892 1983 M 891436 126382

27 WFM Sala Giulia ITA 1877 5 2.50 1.76 0.74 1998.601999 2007 F 2840451 167122

12 WFM Scarpa Silvia ITA 2040 5 3.00 3.00 0 1964.202037 2000 F 875856 137874

36 NC Seccia Alessandro ITA 1833 4 0.50 1.56 -1.06 1915.751594 2006 M 2828133 158510

15 NC Sirena Gianni ITA 2002 5 3.50 2.79 0.71 1960.802110 1984 M 803456 109351

34 NC Sirletti Sonia ITA 1848 5 2.50 1.68 0.82 1972.601973 1971 F 814210 101738

32 NC Somma Andrea ITA 1855 4 0.50 1.43 -0.93 1962.251641 1995 M 862371 135190

26 NC Viti Matteo ITA 1888 1 0.00 0.12 -0.12 2217.001482 2010 M 2874364 177299
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC De Carolis Massimo ITA 1913   |  1 FM Carnicelli Valerio ITA 2354 0 - 1

2 2 FM Loiacono Leonardo ITA 2267   |  23 NC Pecorari Marcello ITA 1911 1 - 0

3 24 NC Capraro Fabio ITA 1893   |  3 NC D 'antonio Neri ITA 2254 0 - 1

4 4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2236   |  25 NC Di Maulo Alessandra ITA 1889 1 - 0

5 26 NC Viti Matteo ITA 1888   |  5 FM Bettalli Francesco ITA 2217 0 - 1

6 6 NC Orfini Nicolo ' ITA 2216   |  27 WFM Sala Giulia ITA 1877 Â½ - Â½

7 28 NC Giordani Luca ITA 1877   |  7 FM Corvi Marco ITA 2211 0 - 1

8 8 NC Capone Vincenzo ITA 2155   |  29 NC Beliman Alexandro ITA 1866 Â½ - Â½

9 30 NC Bonelli Federico ITA 1857   |  9 CF Paduano Claudio ITA 2080 0 - 1

10 10 NC Cassi Elisa ITA 2074   |  31 NC Garau Francesca ITA 1855 1 - 0

11 32 NC Somma Andrea ITA 1855   |  11 NC Fezza Davide ITA 2044 Â½ - Â½

12 12 WFM Scarpa Silvia ITA 2040   |  33 NC Bruni Emiliano ITA 1852 1 - 0

13 34 NC Sirletti Sonia ITA 1848   |  13 NC Granaldi Alessandro ITA 2023 Â½ - Â½

14 14 NC Maldonado Stefano ITA 2015   |  35 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 1 - 0

15 36 NC Seccia Alessandro ITA 1833   |  15 NC Sirena Gianni ITA 2002 0 - 1

16 16 NC Ripa ' Daniele ITA 1982   |  37 NC Colasante Marianna ITA 1831 Â½ - Â½

17 39 NC Palozza Flavio ITA 1822   |  17 NC Lantini Marco ITA 1957 1 - 0

18 18 NC Brunetti Alberto ITA 1943   |  41 NC Graziani Emma ITA 1821 1 - 0

19 42 NC Rocchetti Sergio ITA 1809   |  19 NC Arbore Daniele ITA 1935 1 - 0

20 20 NC Ferrante Marco ITA 1929   |  43 NC Rossetti Matteo ITA 1794 0 - 1

21 44 NC Buffoni Luca ITA 1785   |  21 NC Pallante Simone ITA 1928 Â½ - Â½

22 38 NC Proietti Giorgio ITA 1826   |  0 - F

23 40 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1822   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2354   |  10 NC Cassi Elisa 1 ITA 2074 1 - 0

2 15 NC Sirena Gianni 1 ITA 2002   |  2 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2267 0 - 1

3 3 NC D 'antonio Neri 1 ITA 2254   |  12 WFM Scarpa Silvia 1 ITA 2040 1 - 0

4 43 NC Rossetti Matteo 1 ITA 1794   |  4 FM Pasini Nicolo ' 1 ITA 2236 0 - 1

5 5 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2217   |  14 NC Maldonado Stefano 1 ITA 2015 1 - 0

6 7 FM Corvi Marco 1 ITA 2211   |  18 NC Brunetti Alberto 1 ITA 1943 1 - 0

7 9 CF Paduano Claudio 1 ITA 2080   |  39 NC Palozza Flavio 1 ITA 1822 Â½ - Â½

8 11 NC Fezza Davide 0.5 ITA 2044   |  42 NC Rocchetti Sergio 1 ITA 1809 0 - 1

9 29 NC Beliman Alexandro 0.5 ITA 1866   |  6 NC Orfini Nicolo ' 0.5 ITA 2216 0 - 1

10 13 NC Granaldi Alessandro 0.5 ITA 2023   |  32 NC Somma Andrea 0.5 ITA 1855 1 - 0

11 27 WFM Sala Giulia 0.5 ITA 1877   |  16 NC Ripa ' Daniele 0.5 ITA 1982 0 - 1

12 21 NC Pallante Simone 0.5 ITA 1928   |  34 NC Sirletti Sonia 0.5 ITA 1848 0 - 1

13 17 NC Lantini Marco 0 ITA 1957   |  44 NC Buffoni Luca 0.5 ITA 1785 Â½ - Â½

14 19 NC Arbore Daniele 0 ITA 1935   |  30 NC Bonelli Federico 0 ITA 1857 1 - 0

15 31 NC Garau Francesca 0 ITA 1855   |  20 NC Ferrante Marco 0 ITA 1929 0 - 1

16 33 NC Bruni Emiliano 0 ITA 1852   |  22 NC De Carolis Massimo 0 ITA 1913 Â½ - Â½

17 23 NC Pecorari Marcello 0 ITA 1911   |  36 NC Seccia Alessandro 0 ITA 1833 1 - 0

18 35 NC Bergamaschi Elia 0 ITA 1837   |  24 NC Capraro Fabio 0 ITA 1893 1 - 0

19 25 NC Di Maulo Alessandra 0 ITA 1889   |  38 NC Proietti Giorgio 0 ITA 1826 Â½ - Â½

20 40 NC Proietti Cobas Jorge 0 ITA 1822   |  28 NC Giordani Luca 0 ITA 1877 1 - 0

21 8 NC Capone Vincenzo 0.5 ITA 2155   |  0 - F

22 37 NC Colasante Marianna 0.5 ITA 1831   |  1 - F

23 26 NC Viti Matteo 0 ITA 1888   |  0 - F

24 41 NC Graziani Emma 0 ITA 1821   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Pasini Nicolo ' 2 ITA 2236   |  1 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2354 0 - 1

2 2 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2267   |  5 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2217 Â½ - Â½

3 42 NC Rocchetti Sergio 2 ITA 1809   |  3 NC D 'antonio Neri 2 ITA 2254 0 - 1

4 6 NC Orfini Nicolo ' 1.5 ITA 2216   |  7 FM Corvi Marco 2 ITA 2211 0 - 1

5 34 NC Sirletti Sonia 1.5 ITA 1848   |  9 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 2080 0 - 1

6 37 NC Colasante Marianna 1.5 ITA 1831   |  13 NC Granaldi Alessandro 1.5 ITA 2023 0 - 1

7 16 NC Ripa ' Daniele 1.5 ITA 1982   |  39 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1822 1 - 0

8 10 NC Cassi Elisa 1 ITA 2074   |  23 NC Pecorari Marcello 1 ITA 1911 1 - 0

9 12 WFM Scarpa Silvia 1 ITA 2040   |  35 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1837 1 - 0

10 14 NC Maldonado Stefano 1 ITA 2015   |  40 NC Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1822 0 - 1

11 41 NC Graziani Emma 1 ITA 1821   |  15 NC Sirena Gianni 1 ITA 2002 0 - 1

12 18 NC Brunetti Alberto 1 ITA 1943   |  43 NC Rossetti Matteo 1 ITA 1794 Â½ - Â½

13 44 NC Buffoni Luca 1 ITA 1785   |  19 NC Arbore Daniele 1 ITA 1935 0 - 1

14 20 NC Ferrante Marco 1 ITA 1929   |  21 NC Pallante Simone 0.5 ITA 1928 Â½ - Â½

15 27 WFM Sala Giulia 0.5 ITA 1877   |  11 NC Fezza Davide 0.5 ITA 2044 1 - 0

16 38 NC Proietti Giorgio 0.5 ITA 1826   |  17 NC Lantini Marco 0.5 ITA 1957 0 - 1

17 22 NC De Carolis Massimo 0.5 ITA 1913   |  29 NC Beliman Alexandro 0.5 ITA 1866 Â½ - Â½

18 32 NC Somma Andrea 0.5 ITA 1855   |  25 NC Di Maulo Alessandra 0.5 ITA 1889 0 - 1

19 24 NC Capraro Fabio 0 ITA 1893   |  33 NC Bruni Emiliano 0.5 ITA 1852 Â½ - Â½

20 28 NC Giordani Luca 0 ITA 1877   |  31 NC Garau Francesca 0 ITA 1855 Â½ - Â½

21 30 NC Bonelli Federico 0 ITA 1857   |  36 NC Seccia Alessandro 0 ITA 1833 Â½ - Â½

22 8 NC Capone Vincenzo 0.5 ITA 2155   |  0 - F

23 26 NC Viti Matteo 0 ITA 1888   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2354   |  7 FM Corvi Marco 3 ITA 2211 0 - 1

2 3 NC D 'antonio Neri 3 ITA 2254   |  2 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2267 Â½ - Â½

3 5 FM Bettalli Francesco 2.5 ITA 2217   |  13 NC Granaldi Alessandro 2.5 ITA 2023 1 - 0

4 9 CF Paduano Claudio 2.5 ITA 2080   |  16 NC Ripa ' Daniele 2.5 ITA 1982 1 - 0

5 19 NC Arbore Daniele 2 ITA 1935   |  4 FM Pasini Nicolo ' 2 ITA 2236 Â½ - Â½

6 40 NC Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1822   |  10 NC Cassi Elisa 2 ITA 2074 0 - 1

7 15 NC Sirena Gianni 2 ITA 2002   |  42 NC Rocchetti Sergio 2 ITA 1809 1 - 0

8 18 NC Brunetti Alberto 1.5 ITA 1943   |  12 WFM Scarpa Silvia 2 ITA 2040 Â½ - Â½

9 43 NC Rossetti Matteo 1.5 ITA 1794   |  6 NC Orfini Nicolo ' 1.5 ITA 2216 0 - 1

10 17 NC Lantini Marco 1.5 ITA 1957   |  27 WFM Sala Giulia 1.5 ITA 1877 1 - 0

11 39 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1822   |  20 NC Ferrante Marco 1.5 ITA 1929 Â½ - Â½

12 25 NC Di Maulo Alessandra 1.5 ITA 1889   |  34 NC Sirletti Sonia 1.5 ITA 1848 Â½ - Â½

13 33 NC Bruni Emiliano 1 ITA 1852   |  14 NC Maldonado Stefano 1 ITA 2015 0 - 1

14 21 NC Pallante Simone 1 ITA 1928   |  41 NC Graziani Emma 1 ITA 1821 0 - 1

15 35 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1837   |  22 NC De Carolis Massimo 1 ITA 1913 0 - 1

16 23 NC Pecorari Marcello 1 ITA 1911   |  44 NC Buffoni Luca 1 ITA 1785 Â½ - Â½

17 29 NC Beliman Alexandro 1 ITA 1866   |  28 NC Giordani Luca 0.5 ITA 1877 Â½ - Â½

18 11 NC Fezza Davide 0.5 ITA 2044   |  38 NC Proietti Giorgio 0.5 ITA 1826 1 - 0

19 36 NC Seccia Alessandro 0.5 ITA 1833   |  24 NC Capraro Fabio 0.5 ITA 1893 0 - 1

20 31 NC Garau Francesca 0.5 ITA 1855   |  30 NC Bonelli Federico 0.5 ITA 1857 Â½ - Â½

21 37 NC Colasante Marianna 1.5 ITA 1831   |  0 - F

22 8 NC Capone Vincenzo 0.5 ITA 2155   |  0 - F

23 32 NC Somma Andrea 0.5 ITA 1855   |  1 - F

24 26 NC Viti Matteo 0 ITA 1888   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 FM Corvi Marco 4 ITA 2211   |  3 NC D 'antonio Neri 3.5 ITA 2254 Â½ - Â½

2 9 CF Paduano Claudio 3.5 ITA 2080   |  5 FM Bettalli Francesco 3.5 ITA 2217 Â½ - Â½

3 2 FM Loiacono Leonardo 3 ITA 2267   |  1 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2354 Â½ - Â½

4 10 NC Cassi Elisa 3 ITA 2074   |  15 NC Sirena Gianni 3 ITA 2002 Â½ - Â½

5 13 NC Granaldi Alessandro 2.5 ITA 2023   |  4 FM Pasini Nicolo ' 2.5 ITA 2236 Â½ - Â½

6 6 NC Orfini Nicolo ' 2.5 ITA 2216   |  17 NC Lantini Marco 2.5 ITA 1957 1 - 0

7 12 WFM Scarpa Silvia 2.5 ITA 2040   |  19 NC Arbore Daniele 2.5 ITA 1935 Â½ - Â½

8 16 NC Ripa ' Daniele 2.5 ITA 1982   |  14 NC Maldonado Stefano 2 ITA 2015 0 - 1

9 34 NC Sirletti Sonia 2 ITA 1848   |  18 NC Brunetti Alberto 2 ITA 1943 Â½ - Â½

10 20 NC Ferrante Marco 2 ITA 1929   |  40 NC Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1822 Â½ - Â½

11 22 NC De Carolis Massimo 2 ITA 1913   |  39 NC Palozza Flavio 2 ITA 1822 0 - 1

12 41 NC Graziani Emma 2 ITA 1821   |  25 NC Di Maulo Alessandra 2 ITA 1889 Â½ - Â½

13 42 NC Rocchetti Sergio 2 ITA 1809   |  23 NC Pecorari Marcello 1.5 ITA 1911 0 - 1

14 29 NC Beliman Alexandro 1.5 ITA 1866   |  11 NC Fezza Davide 1.5 ITA 2044 1 - 0

15 24 NC Capraro Fabio 1.5 ITA 1893   |  32 NC Somma Andrea 1.5 ITA 1855 1 - 0

16 27 WFM Sala Giulia 1.5 ITA 1877   |  43 NC Rossetti Matteo 1.5 ITA 1794 1 - 0

17 28 NC Giordani Luca 1 ITA 1877   |  33 NC Bruni Emiliano 1 ITA 1852 Â½ - Â½

18 30 NC Bonelli Federico 1 ITA 1857   |  35 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1837 Â½ - Â½

19 38 NC Proietti Giorgio 0.5 ITA 1826   |  31 NC Garau Francesca 1 ITA 1855 Â½ - Â½

20 37 NC Colasante Marianna 1.5 ITA 1831   |  0 - F

21 44 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 1785   |  0 - F

22 21 NC Pallante Simone 1 ITA 1928   |  0 - F

23 8 NC Capone Vincenzo 0.5 ITA 2155   |  0 - F

24 36 NC Seccia Alessandro 0.5 ITA 1833   |  1 - F

25 26 NC Viti Matteo 0 ITA 1888   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

1 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2354 Perf: 2290 Media: 2140.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC De Carolis Massimo ITA 1913 441 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Cassi Elisa ITA 2074 280 0.84 1 2 2

3 N 4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2236 118 0.66 1 3 3

4 B 7 FM Corvi Marco ITA 2211 143 0.69 0 3 3

5 N 2 FM Loiacono Leonardo ITA 2267 87 0.62 Â½ 3 3

3.73 3 3

2 Loiacono Leonardo
FM ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2297 Media: 2147.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Pecorari Marcello ITA 1911 356 0.89 1 1 1

2 N 15 NC Sirena Gianni ITA 2002 265 0.82 1 2 2

3 B 5 FM Bettalli Francesco ITA 2217 50 0.57 Â½ 2 2

4 N 3 NC D 'antonio Neri ITA 2254 13 0.52 Â½ 2 2

5 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2354 -87 0.38 Â½ 2 2

3.18 2 2

3 D 'antonio Neri
NC ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 2284 Media: 2044.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Capraro Fabio ITA 1893 361 0.9 1 1 1

2 B 12 WFM Scarpa Silvia ITA 2040 214 0.77 1 2 2

3 N 42 NC Rocchetti Sergio ITA 1809 445 0.92 1 3 3

4 B 2 FM Loiacono Leonardo ITA 2267 -13 0.48 Â½ 3 3

5 N 7 FM Corvi Marco ITA 2211 43 0.56 Â½ 3 3

3.63 3 3

4 Pasini Nicolo '
FM ITA   Elo FIDE: 2236 Perf: 2071 Media: 1999.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Di Maulo Alessandra ITA 1889 347 0.89 1 1 1

2 N 43 NC Rossetti Matteo ITA 1794 442 0.92 1 2 2

3 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2354 -118 0.34 0 2 2

4 N 19 NC Arbore Daniele ITA 1935 301 0.85 Â½ 2 2

5 N 13 NC Granaldi Alessandro ITA 2023 213 0.77 Â½ 2 2

3.77 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

5 Bettalli Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2295 Media: 2054.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Viti Matteo ITA 1888 329 0.88 1 1 1

2 B 14 NC Maldonado Stefano ITA 2015 202 0.76 1 2 2

3 N 2 FM Loiacono Leonardo ITA 2267 -50 0.43 Â½ 2 2

4 B 13 NC Granaldi Alessandro ITA 2023 194 0.75 1 3 3

5 N 9 CF Paduano Claudio ITA 2080 137 0.68 Â½ 3 3

3.5 3 3

6 Orfini Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 2090 Media: 1941.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 WFM Sala Giulia ITA 1877 339 0.88 Â½ 0 0

2 N 29 NC Beliman Alexandro ITA 1866 350 0.89 1 1 1

3 B 7 FM Corvi Marco ITA 2211 5 0.51 0 1 1

4 N 43 NC Rossetti Matteo ITA 1794 422 0.92 1 2 2

5 B 17 NC Lantini Marco ITA 1957 259 0.82 1 3 3

4.02 3 3

7 Corvi Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2495 Media: 2128.80 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Giordani Luca ITA 1877 334 0.88 1 1 1

2 B 18 NC Brunetti Alberto ITA 1943 268 0.83 1 2 2

3 N 6 NC Orfini Nicolo ' ITA 2216 -5 0.49 1 3 3

4 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2354 -143 0.31 1 4 4

5 B 3 NC D 'antonio Neri ITA 2254 -43 0.44 Â½ 4 4

2.95 4 4

8 Capone Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 1866 Media: 1866.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Beliman Alexandro ITA 1866 289 0.84 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.84 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

9 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2186 Media: 1945.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Bonelli Federico ITA 1857 223 0.78 1 1 1

2 B 39 NC Palozza Flavio ITA 1822 258 0.82 Â½ 1 1

3 N 34 NC Sirletti Sonia ITA 1848 232 0.79 1 2 2

4 B 16 NC Ripa ' Daniele ITA 1982 98 0.63 1 3 3

5 B 5 FM Bettalli Francesco ITA 2217 -137 0.32 Â½ 3 3

3.34 3 3

10 Cassi Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2138 Media: 1988.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Garau Francesca ITA 1855 219 0.78 1 1 1

2 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2354 -280 0.16 0 1 1

3 B 23 NC Pecorari Marcello ITA 1911 163 0.72 1 2 2

4 N 40 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1822 252 0.81 1 3 3

5 B 15 NC Sirena Gianni ITA 2002 72 0.6 Â½ 3 3

3.07 3 3

11 Fezza Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 1698 Media: 1846.60 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Somma Andrea ITA 1855 189 0.75 Â½ 0 0

2 B 42 NC Rocchetti Sergio ITA 1809 235 0.79 0 0 0

3 N 27 WFM Sala Giulia ITA 1877 167 0.72 0 0 0

4 B 38 NC Proietti Giorgio ITA 1826 218 0.78 1 1 1

5 N 29 NC Beliman Alexandro ITA 1866 178 0.73 0 1 1

3.77 1 1

12 Scarpa Silvia
WFM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2037 Media: 1964.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Bruni Emiliano ITA 1852 188 0.74 1 1 1

2 N 3 NC D 'antonio Neri ITA 2254 -214 0.23 0 1 1

3 B 35 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 203 0.76 1 2 2

4 N 18 NC Brunetti Alberto ITA 1943 97 0.63 Â½ 2 2

5 B 19 NC Arbore Daniele ITA 1935 105 0.64 Â½ 2 2

3 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

13 Granaldi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2070 Media: 1997.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Sirletti Sonia ITA 1848 175 0.73 Â½ 0 0

2 B 32 NC Somma Andrea ITA 1855 168 0.72 1 1 1

3 N 37 NC Colasante Marianna ITA 1831 192 0.75 1 2 2

4 N 5 FM Bettalli Francesco ITA 2217 -194 0.25 0 2 2

5 B 4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2236 -213 0.23 Â½ 2 2

2.68 2 2

14 Maldonado Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2014 Media: 1942.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 178 0.73 1 1 1

2 N 5 FM Bettalli Francesco ITA 2217 -202 0.24 0 1 1

3 B 40 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1822 193 0.75 0 1 1

4 N 33 NC Bruni Emiliano ITA 1852 163 0.72 1 2 2

5 N 16 NC Ripa ' Daniele ITA 1982 33 0.55 1 3 3

2.99 3 3

15 Sirena Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2110 Media: 1960.80 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Seccia Alessandro ITA 1833 169 0.72 1 1 1

2 B 2 FM Loiacono Leonardo ITA 2267 -265 0.18 0 1 1

3 N 41 NC Graziani Emma ITA 1821 181 0.74 1 2 2

4 B 42 NC Rocchetti Sergio ITA 1809 193 0.75 1 3 3

5 N 10 NC Cassi Elisa ITA 2074 -72 0.4 Â½ 3 3

2.79 3 3

16 Ripa ' Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1925 Media: 1925.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Colasante Marianna ITA 1831 151 0.7 Â½ 0 0

2 N 27 WFM Sala Giulia ITA 1877 105 0.64 1 1 1

3 B 39 NC Palozza Flavio ITA 1822 160 0.71 1 2 2

4 N 9 CF Paduano Claudio ITA 2080 -98 0.37 0 2 2

5 B 14 NC Maldonado Stefano ITA 2015 -33 0.45 0 2 2

2.87 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

24Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

17 Lantini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1906 Media: 1905.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Palozza Flavio ITA 1822 135 0.68 0 0 0

2 B 44 NC Buffoni Luca ITA 1785 172 0.73 Â½ 0 0

3 N 38 NC Proietti Giorgio ITA 1826 131 0.68 1 1 1

4 B 27 WFM Sala Giulia ITA 1877 80 0.61 1 2 2

5 N 6 NC Orfini Nicolo ' ITA 2216 -259 0.18 0 2 2

2.88 2 2

18 Brunetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1943 Media: 1942.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Graziani Emma ITA 1821 122 0.67 1 1 1

2 N 7 FM Corvi Marco ITA 2211 -268 0.17 0 1 1

3 B 43 NC Rossetti Matteo ITA 1794 149 0.7 Â½ 1 1

4 B 12 WFM Scarpa Silvia ITA 2040 -97 0.37 Â½ 1 1

5 N 34 NC Sirletti Sonia ITA 1848 95 0.63 Â½ 1 1

2.54 1 1

19 Arbore Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2018 Media: 1945.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Rocchetti Sergio ITA 1809 126 0.67 0 0 0

2 B 30 NC Bonelli Federico ITA 1857 78 0.61 1 1 1

3 N 44 NC Buffoni Luca ITA 1785 150 0.7 1 2 2

4 B 4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2236 -301 0.15 Â½ 2 2

5 N 12 WFM Scarpa Silvia ITA 2040 -105 0.36 Â½ 2 2

2.49 2 2

20 Ferrante Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1845 Media: 1844.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Rossetti Matteo ITA 1794 135 0.68 0 0 0

2 N 31 NC Garau Francesca ITA 1855 74 0.6 1 1 1

3 B 21 NC Pallante Simone ITA 1928 1 0.5 Â½ 1 1

4 N 39 NC Palozza Flavio ITA 1822 107 0.65 Â½ 1 1

5 B 40 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1822 107 0.65 Â½ 1 1

3.08 1 1
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21 Pallante Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1653 Media: 1845.75 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Buffoni Luca ITA 1785 143 0.69 Â½ 0 0

2 B 34 NC Sirletti Sonia ITA 1848 80 0.61 0 0 0

3 N 20 NC Ferrante Marco ITA 1929 -1 0.5 Â½ 0 0

4 B 41 NC Graziani Emma ITA 1821 107 0.65 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.45 0 0

22 De Carolis Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1875 Media: 1946.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2354 -441 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Bruni Emiliano ITA 1852 61 0.58 Â½ 0 0

3 B 29 NC Beliman Alexandro ITA 1866 47 0.57 Â½ 0 0

4 N 35 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 76 0.6 1 1 1

5 B 39 NC Palozza Flavio ITA 1822 91 0.62 0 1 1

2.45 1 1

23 Pecorari Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1954 Media: 1953.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Loiacono Leonardo ITA 2267 -356 0.11 0 0 0

2 B 36 NC Seccia Alessandro ITA 1833 78 0.61 1 1 1

3 N 10 NC Cassi Elisa ITA 2074 -163 0.28 0 1 1

4 B 44 NC Buffoni Luca ITA 1785 126 0.67 Â½ 1 1

5 N 42 NC Rocchetti Sergio ITA 1809 102 0.64 1 2 2

2.31 2 2

24 Capraro Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1927 Media: 1926.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC D 'antonio Neri ITA 2254 -361 0.1 0 0 0

2 N 35 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 56 0.58 0 0 0

3 B 33 NC Bruni Emiliano ITA 1852 41 0.56 Â½ 0 0

4 N 36 NC Seccia Alessandro ITA 1833 60 0.58 1 1 1

5 B 32 NC Somma Andrea ITA 1855 38 0.55 1 2 2

2.37 2 2
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25 Di Maulo Alessandra
NC ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1918 Media: 1917.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2236 -347 0.11 0 0 0

2 B 38 NC Proietti Giorgio ITA 1826 63 0.59 Â½ 0 0

3 N 32 NC Somma Andrea ITA 1855 34 0.55 1 1 1

4 B 34 NC Sirletti Sonia ITA 1848 41 0.56 Â½ 1 1

5 N 41 NC Graziani Emma ITA 1821 68 0.59 Â½ 1 1

2.4 1 1

26 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1482 Media: 2217.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Bettalli Francesco ITA 2217 -329 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.12 0 0

27 Sala Giulia
WFM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1999 Media: 1998.60 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Orfini Nicolo ' ITA 2216 -339 0.12 Â½ 0 0

2 B 16 NC Ripa ' Daniele ITA 1982 -105 0.36 0 0 0

3 B 11 NC Fezza Davide ITA 2044 -167 0.28 1 1 1

4 N 17 NC Lantini Marco ITA 1957 -80 0.39 0 1 1

5 B 43 NC Rossetti Matteo ITA 1794 83 0.61 1 2 2

1.76 2 2

28 Giordani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1773 Media: 1921.20 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Corvi Marco ITA 2211 -334 0.12 0 0 0

2 N 40 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1822 55 0.58 0 0 0

3 B 31 NC Garau Francesca ITA 1855 22 0.53 Â½ 0 0

4 N 29 NC Beliman Alexandro ITA 1866 11 0.52 Â½ 0 0

5 B 33 NC Bruni Emiliano ITA 1852 25 0.53 Â½ 0 0

2.28 0 0
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29 Beliman Alexandro
NC ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 2041 Media: 2041.00 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Capone Vincenzo ITA 2155 -289 0.16 Â½ 0 0

2 B 6 NC Orfini Nicolo ' ITA 2216 -350 0.11 0 0 0

3 N 22 NC De Carolis Massimo ITA 1913 -47 0.43 Â½ 0 0

4 B 28 NC Giordani Luca ITA 1877 -11 0.48 Â½ 0 0

5 B 11 NC Fezza Davide ITA 2044 -178 0.27 1 1 1

1.45 1 1

30 Bonelli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1759 Media: 1908.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CF Paduano Claudio ITA 2080 -223 0.22 0 0 0

2 N 19 NC Arbore Daniele ITA 1935 -78 0.39 0 0 0

3 B 36 NC Seccia Alessandro ITA 1833 24 0.53 Â½ 0 0

4 N 31 NC Garau Francesca ITA 1855 2 0.5 Â½ 0 0

5 B 35 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 20 0.53 Â½ 0 0

2.17 0 0

31 Garau Francesca
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1764 Media: 1912.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Cassi Elisa ITA 2074 -219 0.22 0 0 0

2 B 20 NC Ferrante Marco ITA 1929 -74 0.4 0 0 0

3 N 28 NC Giordani Luca ITA 1877 -22 0.47 Â½ 0 0

4 B 30 NC Bonelli Federico ITA 1857 -2 0.5 Â½ 0 0

5 N 38 NC Proietti Giorgio ITA 1826 29 0.54 Â½ 0 0

2.13 0 0

32 Somma Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1641 Media: 1962.25 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Fezza Davide ITA 2044 -189 0.25 Â½ 0 0

2 N 13 NC Granaldi Alessandro ITA 2023 -168 0.28 0 0 0

3 B 25 NC Di Maulo Alessandra ITA 1889 -34 0.45 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 NC Capraro Fabio ITA 1893 -38 0.45 0 0 1

1.43 0 1
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33 Bruni Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1799 Media: 1947.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 WFM Scarpa Silvia ITA 2040 -188 0.26 0 0 0

2 B 22 NC De Carolis Massimo ITA 1913 -61 0.42 Â½ 0 0

3 N 24 NC Capraro Fabio ITA 1893 -41 0.44 Â½ 0 0

4 B 14 NC Maldonado Stefano ITA 2015 -163 0.28 0 0 0

5 N 28 NC Giordani Luca ITA 1877 -25 0.47 Â½ 0 0

1.87 0 0

34 Sirletti Sonia
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1973 Media: 1972.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Granaldi Alessandro ITA 2023 -175 0.27 Â½ 0 0

2 N 21 NC Pallante Simone ITA 1928 -80 0.39 1 1 1

3 B 9 CF Paduano Claudio ITA 2080 -232 0.21 0 1 1

4 N 25 NC Di Maulo Alessandra ITA 1889 -41 0.44 Â½ 1 1

5 B 18 NC Brunetti Alberto ITA 1943 -95 0.37 Â½ 1 1

1.68 1 1

35 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1795 Media: 1943.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Maldonado Stefano ITA 2015 -178 0.27 0 0 0

2 B 24 NC Capraro Fabio ITA 1893 -56 0.42 1 1 1

3 N 12 WFM Scarpa Silvia ITA 2040 -203 0.24 0 1 1

4 B 22 NC De Carolis Massimo ITA 1913 -76 0.4 0 1 1

5 N 30 NC Bonelli Federico ITA 1857 -20 0.47 Â½ 1 1

1.8 1 1

36 Seccia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1594 Media: 1915.75 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Sirena Gianni ITA 2002 -169 0.28 0 0 0

2 N 23 NC Pecorari Marcello ITA 1911 -78 0.39 0 0 0

3 N 30 NC Bonelli Federico ITA 1857 -24 0.47 Â½ 0 0

4 B 24 NC Capraro Fabio ITA 1893 -60 0.42 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.56 0 1
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37 Colasante Marianna
NC ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1810 Media: 2002.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ripa ' Daniele ITA 1982 -151 0.3 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Granaldi Alessandro ITA 2023 -192 0.25 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.55 0 1

38 Proietti Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1744 Media: 1936.25 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Di Maulo Alessandra ITA 1889 -63 0.41 Â½ 0 0

3 B 17 NC Lantini Marco ITA 1957 -131 0.32 0 0 0

4 N 11 NC Fezza Davide ITA 2044 -218 0.22 0 0 0

5 B 31 NC Garau Francesca ITA 1855 -29 0.46 Â½ 0 0

1.41 0 0

39 Palozza Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 2045 Media: 1972.20 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Lantini Marco ITA 1957 -135 0.32 1 1 1

2 N 9 CF Paduano Claudio ITA 2080 -258 0.18 Â½ 1 1

3 N 16 NC Ripa ' Daniele ITA 1982 -160 0.29 0 1 1

4 B 20 NC Ferrante Marco ITA 1929 -107 0.35 Â½ 1 1

5 N 22 NC De Carolis Massimo ITA 1913 -91 0.38 1 2 2

1.52 2 2

40 Proietti Cobas Jorge
NC ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 2069 Media: 1973.75 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 NC Giordani Luca ITA 1877 -55 0.42 1 1 1

3 N 14 NC Maldonado Stefano ITA 2015 -193 0.25 1 2 2

4 B 10 NC Cassi Elisa ITA 2074 -252 0.19 0 2 2

5 N 20 NC Ferrante Marco ITA 1929 -107 0.35 Â½ 2 2

1.21 2 2
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41 Graziani Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1854 Media: 1940.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Brunetti Alberto ITA 1943 -122 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 NC Sirena Gianni ITA 2002 -181 0.26 0 0 1

4 N 21 NC Pallante Simone ITA 1928 -107 0.35 1 1 2

5 B 25 NC Di Maulo Alessandra ITA 1889 -68 0.41 Â½ 1 2

1.35 1 2

42 Rocchetti Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1958 Media: 2029.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Arbore Daniele ITA 1935 -126 0.33 1 1 1

2 N 11 NC Fezza Davide ITA 2044 -235 0.21 1 2 2

3 B 3 NC D 'antonio Neri ITA 2254 -445 0.08 0 2 2

4 N 15 NC Sirena Gianni ITA 2002 -193 0.25 0 2 2

5 B 23 NC Pecorari Marcello ITA 1911 -102 0.36 0 2 2

1.23 2 2

43 Rossetti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1892 Media: 2040.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ferrante Marco ITA 1929 -135 0.32 1 1 1

2 B 4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2236 -442 0.08 0 1 1

3 N 18 NC Brunetti Alberto ITA 1943 -149 0.3 Â½ 1 1

4 B 6 NC Orfini Nicolo ' ITA 2216 -422 0.08 0 1 1

5 N 27 WFM Sala Giulia ITA 1877 -83 0.39 0 1 1

1.17 1 1

44 Buffoni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1846 Media: 1932.75 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pallante Simone ITA 1928 -143 0.31 Â½ 0 0

2 N 17 NC Lantini Marco ITA 1957 -172 0.27 Â½ 0 0

3 B 19 NC Arbore Daniele ITA 1935 -150 0.3 0 0 0

4 N 23 NC Pecorari Marcello ITA 1911 -126 0.33 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.21 0 0
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